
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5334 – Poz. 1135

Na podstawie art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 182, 184, 
188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzyg-
minnego „Kolski Region Komunalny” uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w 
wysokości 88.500 zł,

- dochody bieżące w kwocie 88.500 zł
- dochody majątkowe - 0 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.
§2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w 

wysokości 88.500 zł, w tym wydatki bieżące w 
kwocie 88.500 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagro-

dzeń w kwocie 37.000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§3. Upoważnia się Zarząd Związku do:
1. dokonywania przeniesień planowanych wydat-

ków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pra-
cy,

2. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczącymi Zgromadzenia Związku
(-) Wojciech Chojnacki

1135

UCHWAŁA Nr XI/28/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  
„KOLSKI REGION KOMUNALNY”

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku na 2010 rok

 85 

 
1135 
UCHWAŁA Nr XI/28/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „KOLSKI REGION KOMUNALNY” 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu Związku na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w wysokości 88.500 zł, 
- dochody bieżące w kwocie 88.500 zł 
- dochody majątkowe - 0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w wysokości 88.500 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 88.500 zł 
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń w kwocie 37.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§3. Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1. dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczącymi Zgromadzenia Związku 
(-) Wojciech Chojnacki 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI/28/2009 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Związku na 2010 rok 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46.500 

 75095  Pozostała działalność 46.500 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów 

46.500 

758   ROŻNE ROZLICZENIA 105 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 
  0920 Pozostałe odsetki 105 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

41.895 

 90002  Gospodarka odpadami 41.895 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów 

41.895 

   RAZEM 88.500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5335 – Poz. 1135

Budżet Związku na 2010 rok uzależniony jest od 
wysokości realnych dochodów z tytułu wysokości 
rocznej składki członkowskiej poszczególnych gmin 
należących do Związku.

DOCHODY
Dochody budżetu Związku na 2010 rok opraco-

wano na podstawie:
1. Statutu Związku Międzygminnego „Kolski Re-

gion Komunalny”
2. Uchwały Nr XI/27/2009 Zgromadzenia Związ-

ku Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” w 
sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej 
na 2010 r.

Plan dochodów Związku zaplanowano w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji docho-
dów.

Na dochody Związku składają się:
a) odsetki od środków zgromadzonych na rachun-

ku bankowym w kwocie 105 zł
b) składki członkowskie w kwocie 88.395 zł
Składki członkowskie zaplanowano w wysokości 

 86 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/28/2009 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Związku na 2010 rok 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46.500 

 75095  Pozostała działalność 46.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup pozostałych usług 1.000 
  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 1.300 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500 

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.000 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.000 
  4300 Zakup pozostałych usług 1.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

41.000 

 90002  Gospodarka odpadami 38.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.000 
 90095  Pozostała działalność 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
   RAZEM 88.500 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/28/2009 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Związku na 2010 rok 

 
OBJAŚNIENIA DO PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU NA 2010 ROK 

 
Budżet Związku na 2010 rok uzależniony jest od wysokości realnych dochodów z tytułu wysokości rocznej składki członkowskiej 
poszczególnych gmin należących do Związku. 
 
DOCHODY 
Dochody budżetu Związku na 2010 rok opracowano na podstawie: 
1. Statutu Związku Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” 
2. Uchwały Nr XI/27/2009 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” w sprawie ustalenia 
wysokości składki członkowskiej na 2010 r. 
Plan dochodów Związku zaplanowano w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów. 
Na dochody Związku składają się: 
a) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym w kwocie 105 zł 
b) składki członkowskie w kwocie 88.395 zł 
Składki członkowskie zaplanowano w wysokości 1 zł od mieszkańca w danej gminie. Liczbę mieszkańców w każdej gminie ustalono 
na podstawie danych z Urzędu Statystycznego w Poznaniu Oddział w Koninie na dzień 31 grudnia 2008 r. (pismo Urzędu 
Statystycznego w Poznaniu Oddział w Koninie Nr KN-611-7/2009 z dnia 23 października 2009 r.) Nastąpił minimalny spadek 
ludności jak również niewielki wzrost ludności w niektórych gminach w stosunku do lat ubiegłych. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5336 – Poz. 1135, 1136

1 zł od mieszkańca w danej gminie. Liczbę miesz-
kańców w każdej gminie ustalono na podstawie 
danych z Urzędu Statystycznego w Poznaniu Od-
dział w Koninie na dzień 31 grudnia 2008 r. (pismo 
Urzędu Statystycznego w Poznaniu Oddział w Koni-
nie Nr KN-611-7/2009 z dnia 23 października 2009 
r.) Nastąpił minimalny spadek ludności jak również 
niewielki wzrost ludności w niektórych gminach w 
stosunku do lat ubiegłych.

Liczba ludności w gminach na dzień 31 grudnia 
2008 r. przedstawiała się następująco:

Miasto Koło   23.015
Miasto i gmina Kłodawa  13.274
Miasto i Gmina Przedecz  4.254
Miasto i gmina Dąbie  6.497
Gmina Koło   7.157
Gmina Kościelec   6.662
Gmina Grzegorzew  5.595
Gmina Babiak   7.903
Gmina Chodów   3.382
Gmina Olszówka   4.695
Gmina Osiek Mały  5.961
Razem:    88.395

WYDATKI
Plan Wydatków Związku zaplanowano w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydat-
ków.

W dz. 750 - Administracja publiczna w rozdz. 
75095 - pozostała działalność zaplanowano wydat-
ki bieżące obejmujące obligatoryjne wydatki związa-
ne z działalnością statutową Związku, tj.:

- w §4010 - wynagrodzenia osobowe dla Dyrek-
tora Biura Związku,

- w §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 
Dyrektora Biura Związku,

- w §4110 i 4120 zaplanowano składki na ubez-
pieczenie społeczne i Fundusz Pracy od wynagro-
dzenia osobowego i dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego.

- w pozostałych paragrafach zaplanowano wydat-
ki na zakup materiałów biurowych,

znaczków pocztowych, wynagrodzenia głównego 
księgowego na umowę - zlecenie, opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacji telefonii stacjonarnej, 
opłaty za przesyłki listowe, opłaty czynszowe za 
wynajem biura dla Starostwa Powiatowego, zakup 
papieru do drukarki, zakup tuszu i innych akcesoria 
komputerowych oraz podróże służbowe krajowe.

W dz. 758 - różne rozliczenia w rozdz. 75814 - 
różne rozliczenia finansowe w §4300 -zaplanowano 
wydatki na obsługę konta, tj. opłaty miesięczne za 
prowadzenie rachunku bankowego oraz prowizje za 
przelewy bankowe.

W dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska w rozdz. 90002 w §4210 zaplanowa-
no zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpa-
dów i koszy ulicznych. W rozdz. 90095 w §4210 
zaplanowano zakup nagród dla dzieci i młodzieży z 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum z po-
wiatu kolskiego za udział w Turnieju Powiatowym 
pod nazwą „Zbiórka zużytych baterii”.

W ramach posiadanych środków w ciągu roku 
budżetowego przewiduje się zaspokojenie potrzeb 
wspólnot gminnych w zakresie ochrony środowiska, 
gospodarki komunalnej oraz poprawy infrastruktury 
technicznej gmin.

W trakcie roku budżetowego przewiduje się pozy-
skanie dodatkowych środków finansowych na za-
dania związane z ochroną środowiska i gospodarka 
komunalną, tj. zakup pojemników do selektywnej 
zbiórki odpadów, koszy na odpady komunalne.

Na dzień 30 czerwca 2009 r. na stanie Związku 
Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” znaj-
duje się mienie komunalne w kwocie 3.915,93 zł, 
tj. komputer wraz z drukarką

W okresie od 1 lipca 2008 r. do 30 czerwca 2009 
r. nie było zmian w mieniu komunalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z 
art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.) oraz art. 182, art. 184 i art. 188 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z zm.) oraz §8 
ust. 5 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zlewni Górnej 
Baryczy, uchwala się, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Gmin 

Zlewni Górnej Baryczy na rok 2010 w wysokości 
2.415.939,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 286.929,00 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości: 
    2.129 010,00 zł.
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin 
Zlewni Górnej Baryczy na rok 2010 w wysokości 

1136

UCHWAŁA Nr 9/IV/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ BARYCZY

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2010


